
 

ATTIS ÜRÜN GRUBU FİYAT LİSTESİ (YTL) 
01 Aralık 2007 Tarihinden itibaren geçerlidir 

 
 

TEMEL PAKET BASIC OPEN ENTERPRISE AÇIKLAMA 

 Cari Hesaplar E E E  

 Poliçe İşlemleri E E E  

 Kambiyo Senetleri(Çek/Senet/Visa) E E E  

 Taksit Takibi E E E  

 Hasar Dosyaları E E E  

 �irket ve Vergi Kapama Bordroları E E E  

 Sair Gelir ve Gider Yönetimi E E E  

      

 Ayrıntılı Teminat ve Klozlar  E E 9 

 Dövizli Alt Hesaplar   E E 10 

LİSANS FİYATI 1390 2690 Projelendirme 2,11 

EĞİTİM FİYATI 390 490 Projelendirme 2 

      

KULLANICI ARTIRIMI     

 ilk 1..5 kullanıcı  149 239 Projelendirme 4 

 6..10 kullanıcı - 189 Projelendirme 4 

 10+ kullanıcı  - 139 Projelendirme 4 

      

ARAÇLAR     

 Muhasebeleştirme 400 400 Projelendirme 5,12 

 @Integra (Beher Sigorta �irketi İçin) 200 200 Projelendirme 6,12 

 @CRM (Kullanıcı Bağımsız) - 750 Projelendirme 7,12 

 @Online (Kullanıcı bağımsız) - 1500 Projelendirme 8,12 

      

LOGO MUHASEBE ÜRÜNLERİ     

 GO Muhasebe (Tek kullanıcı) 600 600 - 5,13,14 

 TIGER Muhasebe (Tek kullanıcı) - 1990 1990 5,13,14 

 LogoObjects - 500 500 5,13,15 

      

 
 
 
 
 
 



 

 
 

AÇIKLAMALAR 
  

1 Liste Fiyatları YTL Cinsinden, KDV Hariç Fiyatlardır. 

2 “Lisans fiyatı” olarak belirtilen fiyatlar eğitim fiyatlarını içermez. Eğitim fiyatları ilgili program modellerinin sütunlarında 
ayrıca belirtilmiştir. 

3 Attis ürün grubunda yer alan tüm ürünler, 5 kullanıcıya kadar, MSDE veya Ms SQL 2005 Express Edition üzerinde 
çalışır. MSDE Attis kurulum CD’si veya LOGO ürünleri kurulum CD’si ile birlikte ücretsiz olarak gelir. 

4 Attis kullanıcı artırımı baremler halinde uygulanır. İlave kullanıcı alınmadan, program tek kullanıcı olarak çalışır. İlk ilave 
1 kullanıcı programın aynı anda 2 kullanıcı ile çalışabilmesini sağlar. Kullanıcı artırımı fiyatı hesaplanırken, barem 
kullanıcı limitleri göz önüne alınır. Örneğin 7 kullanıcı satın alınması durumunda, ilk 5 kullanıcı artırımının fiyatı ilk 
dilimden kalan 2 kullanıcının fiyatı ise 2. dilimden hesaplanır. 

5 Attis Tek Düzen Muhasebe uygulamasında, LOGO Muhasebe ürünlerine entegredir. BASIC modeli sadece GO 
muhasebe ile XML temelli entegrasyon sağlar. OPEN ve ENTERPRISE modellerinde ise TIGER ve UNITY muhasebe 
kullanılabilir. TIGER ve UNITY muhasebede ise LOGOOBJECTS ile ATTIS muhasebe entegrasyonu XML dosya 
aracılığı gerektirmeden sağlanabilir. 
 
 

6 @Integra (aIntegra) Acentenin sigorta şirketlerine ait enformatik sistemlere kaydettiği verilerin ATTIS’e entegre 
edilmesini sağlar. ATTIS şu anda 20 sigorta şirketinden otomatik veri transferi gerçekleştirmektedir. Aktarılan verilerin 
yapısı, içeriği ve aktarım periyodu sigorta şirketlerinin sağladığı veri transfer alt yapısına bağlıdır. @Integra maliyeti, 
transfer sağlanması gereken şirket sayısı ile liste fiyatı çarpılarak hesaplanır. 

7 @CRM (aCRM) ATTIS’in CRM (Müşteri İlişkileri Yönetimi) modülüdür ve bir sigorta aracı kurumunun ihtiyaçları göz 
önünde bulundurularak özelleştirilmiştir. @CRM kullanıcı bağımsız olarak satılır ve satın alınan ilave kullanıcıların 
tümünden kullanılabilir. BASIC modeli @CRM’i desteklemez. 

8 @OnLine ATTIS’in On-Line (Web) müşteri uygulamaları arayüzüdür. Açık PHP kaynak kodlu araçlar bütünüdür. PHP 
destekli sunucular üzerinde çalışır ve grafik tasarımı yapılmış bir Web uygulamasına entegre edilebilir araçlar kitidir. 
Basic modeli @Online uygulamasını desteklemez 

9 Ayrıntılı teminat ve kloz modülü poliçe girişi sırasında, poliçeye ait prim, teminat ve kloz ayrıntısının da girilebilmesini 
sağlar. Ayrıntılı teminat modülü satın alınmadan, poliçe için sadece “toplan net prim” kaydı sağlanabilir. 

10 Dövizli alt hesaplar cari hesap modülünde, ilgili carinin farklı döviz kurları için farklı cari hesaplar ile takip edilebilmesini 
sağlar.  

11 BASIC’den  OPEN’a yükseltme, yükseltme tarihinde geçerli olan fiyat listesi esas alınarak, iki model arasındaki fiyat 
farkının tahakkuk ettirilmesi ile sağlanır. Yükseltme için gerekli olacak diğer hizmetlere ait ücretler ayrıca tahakkuk 
ettirilir. 

12 “ARAÇLAR” başlığı altında sıralana program eklentileri, yükseltme ücreti tahakkukuna tabi değildir.Bu araçlar satın 
alınılması durumunda bağımsız olarak lisanslanır ve fatura edilir. Müşterinin BASIC modelinde iken sahip olduğu 
“ARAÇLAR” hiçbir fark ücreti alınmadan “OPEN” modelinde de kullanılabilir durumdadır. 

13 LOGO ürünlerine ait fiyatlar, bilgi niteliğindedir. Bu ürünlere ait fiyatlar için logo yazılımın yayımladığı güncel fiyat listeleri 
dikkate alınır. 
 

14 GO Muhasebe ve TIGER-2 Muhasebe için verilen fiyatlar tek kullanıcı muhasebe sistemi için geçerlidir. Kullanıc artırımı 
ve diğer logo ürünleri için LOGO fiyat listelerine başvurunuz. 

15 LOGO Çözüm ortağı geliştirme aracı (LogoObjects) ATTIS uygulaması için Kybele Yazılım tarafından temin edilir. Farklı 
bir uygulama sebebiyle LOgoObjects lisansı almış kullanıcılar için LogoObjects’in yeniden teminine gerek yoktur 

 

 


